JOCIMAR VALER, Prefeito municipal de Coqueiro Baixo, no uso de 

suas atribuições e, de conformidade com o Art. 71, inciso V da Lei Orgânica 

Municipal promulga a seguinte Lei; 

Art.1º) Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito 

Especial, no valor de R$ 160.413,62 (Cento e sessenta mil, quatrocentos e treze 

reais e sessenta e dois centavos), sob códigos e especificações a seguir: 

0618200232.221 – Ações de Reconstrução de Passagem Molhada Processo 

59053.016673/2024-94:  

4.4.90.51.00.03.01 – OBRAS E INSTALAÇÕES....................................................R$